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WALLACE & GROMIT IN PROJECT ZOO

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0074

Producent Brak

Opis produktu
Wallace & Gromit in Project Zoo to bardzozabawna gra platformowa z elementami przygodowymi, w którejzadaniem gracza
jest wyzwolenie miejskiego zoo z rąk organizacjimaniakalnych pingwinów o nazwie Feathers. Członkowie owej grupymarzą o
wykonaniu dużej ilości diamentów, zaś aby osiągnąć swój celporwali wszystkie małe dzieci-zwierzęta. Teraz szantażują
ichrodziców, aby tylko móc wykorzystać swe urządzenie Diamond-O-Maticdo tworzenia kolejnych kryształów. Duet Wallace i
Gromit, poodkryciu tych złowieszczych planów, zamierza wkroczyć na terenyzajęte przez Feathersów dzięki... Pingwinowi
Trojańskiemu! Kiedydrewniany posąg zostaje umieszczony przez pingwiny w samym środkuzoo (i po nadejściu zmroku),
Wallace oraz Gromit rozpoczynają swojąarcytrudną misję...

Wciel się w postać odważnego psa Gromita, który wykonuje„czarną robotę” oraz jego pana - Wallace'a, który najpierw
myśli, apotem działa.
Pięć olbrzymich poziomów rozgrywki do przejścia (podzielonychna 24 etapy i mini-gierki).
Kilka rozmaitych broni o bardzo charakterystycznych nazwach(Porridge Gun, Coal Flinger, Banana Launcher czy
KnittingMachine).
Możliwość skorzystania z rozmaitych gadżetów zaprojektowanychprzez Wallace'a - Springy Boots, Mine Cart, Toboggan
czyGyrocopter, to tylko wybrane przykłady.
Szereg specjalnych ruchów Gromita, które przydają się do walkiz wrogiem (head spiny, backflipy czy umiejętność
skradaniasię).
Armia Feathersów, którą musimy pokonać podczas rozgrywki(pingwiny, strażnicy zoo, najemnicy, czy nawet małpy).
Spora liczba gagów oraz parodii znanych gier czy filmów, którepotęgują humor gry.
Ładnie wykonane i stojące na solidnym poziomie efektyaudio-wizualne (pełny trójwymiar, dynamiczne
cieniowanie,etc.).

Film: http://www.youtube.com/v/pI3hT26JY_I%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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